
                              

■平成 27年度 岡山県支部総会・懇親会を開催 

 

 去る 6 月 20 日(土)岡山ロイヤルホテルにおいて、岡山県支部総会・懇親会が開催されま

した。本年度は大学より加藤副学長と、校友会本部から石田校友課長をお迎えして、ご講

和を賜りました。校友会顧問をお勤めいただいている岡山県議・千田博通校友のご挨拶の

後、総会議事が行われ、懇親会では出席者全員の自己紹介がありました。恒例のビンゴ大

会では、校友の協賛を含め、豪華景品にカードが集まりました。赤木校友による日大節は

大いに盛り上がり、今年も楽しい懇親会となりました。ご協賛を頂きました大勢の各地の

校友、ビンゴの景品をご提供いただきました皆さまに心より感謝申し上げます。 

お問い合わせ、入会等はホームページ「http://www.oumou-okayama.org/」にご連絡下さい 

 

 

 

 

http://www.oumou-okayama.org/

